
篠路店閉店のお知らせ

お客様各位

拝啓　秋晴の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社をご利用いただき心より厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび長年お引き立ていただきました篠路店は、誠に勝手ながら2025年12月26日（金）を
もちまして閉店する運びとなりました。
　これまでご愛顧くださいました皆様には、何かとご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　また、今後、お客様の担当は弊社下記各店舗にて引き続き万全の体制で臨む所存でございます
ので、相変わりませぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
　2025年9月吉日

札幌トヨタ自動車株式会社
 代表取締役社長  相茶 省三
 篠路店店長  佐藤 寿洋

上記店舗以外については、右記QRコードよりご確認ください

札幌トヨタ自動車（株） 篠路店 札幌市北区篠路
１条５丁目５番１号 TEL. 011-773-7111

北光支店
札幌市東区北25条東1丁目1-33 ☎011-711-7191

新道店
札幌市東区北34条東19丁目1-1 ☎011-784-7211

新琴似店
札幌市北区新琴似8条9丁目1-1 ☎011-763-8811

石狩店
石狩市花川東1条4丁目23-1 ☎0133-74-3201

札幌サンプラザ

ホリデイスポーツクラブ

ほっともっと
北光店

セブン
イレブン

ネッツトヨタ札幌

北海道中央
自動車学校

郵便局

地下鉄
北24条駅

宮の森・北2
4条通

創
成
川

地
下
鉄
南
北
線

北光支店

石狩店
茨戸病院

茨戸大橋

茨
戸
川

茨戸川

わかば歯科
クリニック

らーめんきちりんセブン
イレブン

石狩翔洋高校

273

231

洋服の青山

ラッキー

新琴似
中央公園

サンキ

セカンドストリート

北洋銀行

新
琴
似
通

西5丁目樽川通 新琴似店

地
下
鉄
東
豊
線

地下鉄
新道東駅

紳士服の
山下 札樽自動車道

ENEOS

イオン

暖龍

モダ石油ファミリーマート
マックスバリュ

274

新道店


